1. Jumlah surat suara sesuai jumlah DPT adalah 201.834 

(dua ratus satu delapan ratus tiga puluh empat) lembar; 

2. Jumlah tambahan surat suara cadangan sebanyak 2,5% 

(dua koma lima persen) dari jumlah Daftar Pemilih Tetap di 

Setiap TPS adalah 5.228 (lima ribu dua ratus dua puluh 

delapan) lembar; 

3. Jumlah total kebutuhan surat suara adalah 207.062 (dua 

ratus tujuh enam puluh dua) lembar. 

KEDUA : Menetapkan jumlah kebutuhan surat suara yang diberi tanda 

khusus untuk pelaksanaan pemungutan suara ulang sebanyak 

2.000 (dua ribu) lembar.